
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

16 октября 2018 года 
ПРИКАЗ № 351 

О направлении команды для участия в 
областном конкурсе юных инспекторов 
движения «Безопасное колесо» 

25 октября 2018 года в 11.00 в соответствии с Положением об 
областном конкурсе юных инспекторов движения «Безопасное колесо» на 
базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» (по адресу: д. Разметелево, Всеволожского 
района) состоится областной финал конкурса. 

приказываю: 

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. 
Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова A.M.): 

1.1. освободить от занятий и направить 25 октября 2018 года на 
конкурс юных инспекторов движения «Безопасное колесо» учащихся 
филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» в соответствии со 
списком (приложение); 

1.2. назначить руководителем команды Барабошкину Татьяну 
Александровну, заместителя директора по УВР. 

2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова 
Т.Я.) организовать транспортную доставку команды в д. Разметелево, 
Всеволожского района и обратно в соответствии с Правилами 
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными 
постановлением Правительства РФ от 17.12.2013г. № 1177. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

С В . Красий 



Приложение 1 

Список 
команды Лужского муниципального района 

на конкурс юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо» 

(25 октября 2018 года) 

№ 
пп ФИО Наименование 

организации Примечание 

1 Барабошкина 
Татьяна Александровна 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 

Старший, 
(8-921)928-17-59 

2 Пинчук 
Татьяна Михайловна 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 

Учитель, классный руководитель 5 
класса филиала МОУ " СОШ №2" 

3 Филиппов 
Даниил Константинович 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 

Участник команды 

4 Гаврилова 
Диана Сергеевна 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 
Участник команды 

5 Ефимов 
Василий Вячеславович 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 
Участник команды 

6 Дмитриева 
Валентина Сергеевна 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 

Участник команды 

7 Шаптефраць 
Павел Ион 

Филиал 
МОУ «СОШ № 

2» 

Запасной 

8 Радыгина 
Елена Николаевна 

Инспектор 
ГИБДД 

Примечание: Отъезд участников соревнования в 07.00 25 октября 2018 года 
от здания филиала МОУ «СОШ № 2». 


